

Vedbæk Sogns Menighedsråd

Referat af menighedsrådsmøde
tirsdag den 21. maj 2024 kl. 17.00
i Vedbæk Sognegård

Medlemmer indkaldt:	Fraværende:	Underskrift:
Anne Andersen (AA)		
Anny Holm (AH)		
Bente Guldsborg (BG)		
Einar Bolt (EB)		
Lillian Lindgreen (LL)		
Lise Foged (LF)		
Preben Bille Brahe (PBB)	Med afbud	
Susanne Pedersen-Bjergaard (SPB)		
Thomas Philbert Nielsen (TPN)		
Vivian Ree (VR)	Uden afbud	
Rune Reimer Christensen (RRC)		
Ingrid Halkjær-Lassen (IHL)		
Kirstine Ida Brink (KIB)	Ferie	
Medarbejderrepræsentant Lise Hanskov (LH)		

Ordstyrer:	Einar Bolt
Referent:	Greta Vidalis

1	Godkendelse af referat af mødet d. 19. marts 2024	Godkendt, med rettelse til pkt. 10 k; Erik Houlberg udstiller til efteråret
2	Godkendelse af dagsorden	Godkendt, med tilføjelse af pkt. 4a; nedsættelse af ansættelsesudvalg
3	Godkendelse af Budget 2025, herunder anlæg Stempel: Vedbæk Sogns Menighedsråd CVR-nr. 22375016, Budget 2025, Afleveret d. 21.05.24 kl. 18.28 Lillian Lindgreen orienterer. Bilag: Budget 2025 og budget, formål 2025 samt Anlæg: Tilbud på reparation af orgel	Lillian Lindgreen gennemgik budget 2025 Budgettet blev godkendt, herunder anlæg til reparation af orgel. MONTRE til bibel: bemyndigelse til Bente Guldsborg, Susanne Pedersen-Bjergaard, Rune Reimer Christensen, Ingrid Halkjær-Lassen og Greta Vidalis at fremsætte et forslag med tilbud til næste møde.
4	Regnskabsrapport af 31.03.24 Lillian Lindgreen orienterer. Bilag: Regnskabsrapport af 31.03.24 og Budget, formål pr. 31.03.24	Rapporten blev taget til efterretning
4a	Nedsættelse af ansættelsesudvalg	Thomas Philbert Nielsen: Lise Hanskov har opsagt sin stilling pr. 01.10.24 Der blev nedsat et ansættelsesudvalg bestående af: Einar Bolt, Thomas Philbert Nielsen, én organist, ét kormedlem og to præster. Ansættelsesudvalget har mandat til følgende: 1) Godkende et stillingsopslag 2) Bemyndigelse til at indkalde, udvælge og have samtale med ansøgere 3) Beslutte hvem, der skal ansættes. Menighedsrådsmedlemmer er velkomne til at overhøre prøvespil
5	Lyd og billedoptagelse i kirken	Indstik med retningslinjer blev udleveret på mødet. Retningslinjerne blev godkendt.

		Kirkepersonalet kan henstille til kirkegængerne, at der ikke må tages billeder/optages video under en kirkelig handling.
6	Entreprisekontrakten – kirkens nye tag Einar Bolt orienterer Bilag: Entreprisekontrakt	Einar Bolt: Der er indkommet to tilbud på renovering af kirkens tag. Licitation blev afholdt den 5. april 2024 kl. 11.00 Ved licitationen mødte bygningsudvalget, arkitekten og to tilbudsgivere. Byggeperioden vil strække sig fra 01.08 – 01.12.24 Bebber Valstorp gennemgik forsikrings spørgsmål; Vi er dækket af folkekirkens selvforsikring. Der er overvejende stemning for ikke at fjerne Urups kors og malerier under renoveringen. Det blev besluttet at godkende entreprisekontrakten fra Poul Sejr Nielsen
7	Provstisynet 21.03.24	Einar Bolt: Synsdagen blev gennemgået. Stensætningen foran kirken søges forlænget i hver side, så der kan opsættes to ens bænke.
8	Indbrud og eventuel alarm i kirken	Det blev besluttet ikke at foretage os yderligere.
9	Orienteringsmødet den 14.05.24 Einar Bolt orienterer	Ingen kommentarer
10	Status på fonde og deres fundats Anne Andersen orienterer	Anne Andersen: Det er ikke et problem at få fundatserne ophævet.
11	Meddelelser og orientering Meddelelser: a.Formand	<ol style="list-style-type: none"> 1. Annoncer i Rudersdal Avis 2. Reaktion på uddeling af Kirkebladet 3. Dialogmøde vedr. Vedbæk Stationsvej I forlængelse af visionsplanen for Vedbæk, har vi deltaget i et dialogmøde med Rudersdal Kommune. På dialogmødet drøftede vi processen og rammerne for planlægning af tre centrale projekter: <ul style="list-style-type: none"> • Vedbæk Kulturhus i stationsbygningen • Ny og udvidet dagligvarebutik på Baneskellet 3 (tidligere ALDI). • Sundhedshus på Stationsvej 12

	<p>b. Kontaktperson</p> <p>c. Kasserer</p> <p>d. Kirkevæрге</p> <p>e. Præster</p> <p>f. Andre</p> <p>g. Bygningsudvalg</p> <p>h. Udsmykningsudvalg</p> <p>i. Skoletjenesten</p> <p>Bilag: Referat af repræsentantskabsmødet den 17.04.24</p> <p>j. Aktivitetsudvalg</p> <p>Bilag: Referat af aktivitetsudvalgsmøde den 14.05.24</p> <p>k. Udstillingsrepræsentant</p>	<p>4. Orientering om Vedbæk fundene</p> <p>Rudersdal Kommune vil bygge et nyt museum til Vedbækfundene.</p> <p>Som delvis naboer til det nye museum har vi været inviteret til en præsentation af rammerne for beslutningen om placeringen. Der var enighed om at donere de udstillede sten til Vedbæk fundene.</p> <p>Thomas Philbert Nielsen: Vi gennemfører snarest APV i samarbejde med konsulent for Miljøhuset. Konsulenten udarbejder en samlet rapport</p> <p>Lillian Lindgreen har deltaget med Anny Holm til møde den 19.03 i Distriktforeningen Sydøst. Har deltaget i budgetsamråd med Einar Bolt.</p> <p>Susanne Pedersen-Bjergaard: Der er blevet malet i kirken samt opsat billeder i korværelset. Tak for buket og gave ved fødselsdag</p> <p>Rune Reimer Christensen skal på 14-dages sejlads fra 21.11</p> <p>Intet</p> <p>Intet</p> <p>Intet</p> <p>Einar Bolt: Paul Astrup fortsætter som konsulent. Faget kristendom er på vej til at blive afskaffet som eksamensfag i folkeskolen.</p> <p>Bente Guldsborg: Der er udsendt referat af 14.05 Events nævnt i referatet af 14.05 blev godkendt.</p> <p>Bente Guldsborg: Erik Houllberg udstiller til efteråret</p>
12	<p>Spørgsmål/kommentarer fra tilhørere</p>	<p>Ingen</p>
13	<p>Eventuelt – punktet refereres ikke</p>	

Næste rådsmøde er tirsdag den 27. august kl. 17 i sognegården